
DB Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 09.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 11,3 6 6 15 (82) 15

2 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 11,8 6 6 15 (82) 15

3 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,3 6 6 14 (84) 14

4 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 9 (94) 9

5 --- Urlberger, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,6 11 11 8 (98) 8

6 --- Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 26,2 14 14 8 (98) 8

7 --- Britschka, Jens Ronald Ullersdorf, GA 32,5 18 18 8 (102) 8

8 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 8 (97) 8

9 --- Nguyen, Thi Duc Hanh Elbflorenz Possendorf, GP 22,9 13 13 7 (101) 7

10 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,7 13 13 7 (97) 7

11 --- Chmielus, Marco VcG 25,6 14 14 7 (100) 7

12 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,4 9 9 7 (93) 7

13 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 13 13 6 (102) 6

14 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 5 (105) 5

15 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 5 (106) 5

16 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 5 (102) 5

17 --- Petasch, Anne VcG 28,0 16 16 5 (104) 5

18 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 5 (101) 5

19 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 23,2 13 13 5 (101) 5

20 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 18 18 4 (107) 4

21 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,6 10 10 4 (100) 4

22 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 4 (110) 4

23 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 19,4 10 10 4 (103) 4

24 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 4 (115) 4

25 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 3 (115) 3

26 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 3 (115) 3

27 --- Tautz, Lars VcG 35,5 20 20 3 (110) 3

28 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,6 21 21 2 (117) 2
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29 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 2 (118) 2

30 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,9 24 24 2 (124) 2

31 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 2 (107) 2

32 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 13 13 2 (107) 2

33 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 19 19 2 (116) 2

34 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 1 (107) 1

35 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 1 (114) 1

36 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 17 17 0 (118) 0

37 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,0 10 10 DNS
(94d) DNS

38 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 DNS
(108d) DNS

39 --- Gerber, Emma Weitenburg, GA 47,0 26 26 DNS
(127d) DNS

40 --- Müller-Rosentritt, Frank Chemnitz, GC 32,5 18 18 DNS
(110d) DNS

41 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 17,3 9 9 DNS
(93d) DNS

42 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 18,8 11 11 DNS
(95d) DNS

43 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 23,2 13 13 DNS
(99d) DNS

44 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 52,0 29 29 DNS
(132d) DNS

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Britschka, Jens Ronald Ullersdorf, GA 32,5 18 18 25
(102) 25

2 2 Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 23
(115) 23

3 3 Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 26,2 14 14 22 (98) 22

4 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 22 (94) 22

5 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 11,3 6 6 21 (82) 21

6 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 11,8 6 6 21 (82) 21

7 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,7 13 13 20 (97) 20

8 --- Tautz, Lars VcG 35,5 20 20 20
(110) 20

9 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 20
(102) 20

10 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 32,3 18 18 20
(107) 20

11 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 12,3 6 6 20 (84) 20

12 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,5 13 13 20 (97) 20

13 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 19
(115) 19

14 --- Petasch, Anne VcG 28,0 16 16 19
(104) 19

15 --- Chmielus, Marco VcG 25,6 14 14 19
(100) 19

16 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 19
(101) 19

17 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 19
(106) 19

18 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 19
(115) 19
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19 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,6 21 21 17
(117) 17

20 --- Nguyen, Thi Duc Hanh Elbflorenz Possendorf, GP 22,9 13 13 16
(101) 16

21 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,4 9 9 16 (93) 16

22 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 13 13 16
(102) 16

23 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 16
(110) 16

24 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 15
(105) 15

25 --- Urlberger, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,6 11 11 15 (98) 15

26 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,9 24 24 15
(124) 15

27 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 15
(107) 15

28 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 23,2 13 13 15
(101) 15

29 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 14
(107) 14

30 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 19 19 14
(116) 14

31 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 13
(114) 13

32 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 12
(118) 12

33 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,6 10 10 11
(100) 11

34 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 13 13 10
(107) 10

35 --- Konieczny, Thomas Ullersdorf, GA 19,4 10 10 9 (103) 9

36 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 17 17 7 (118) 7

37 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 17,3 9 9 DNS
(93d) DNS

38 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,0 10 10 DNS
(94d) DNS

39 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 DNS
(108d) DNS

40 --- Gerber, Emma Weitenburg, GA 47,0 26 26 DNS
(127d) DNS

41 --- Müller-Rosentritt, Frank Chemnitz, GC 32,5 18 18 DNS
(110d) DNS

42 --- Konieczny, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 18,8 11 11 DNS
(95d) DNS

43 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 23,2 13 13 DNS
(99d) DNS

44 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 52,0 29 29 DNS
(132d) DNS
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